

Servicio Provincial de Teruel
Departamento de Educación, Ciencia y
Universidades
C/ San Vicente de Paúl, 3
44002 - Teruel
Teléfono: 978641250

ACTA DE COMISIÓN PARA LA SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PROFESORES ESPECIALISTAS DEL CFGS SEA302 "COORDINACIÓN DE EMERGENCIAS Y PROTECCIÓN CIVIL" DEL CPIFP SAN BLAS

Se reúnen el día 5 de diciembre de 2023 a las 9:00 horas en el Servicio Provincial de Educación de Teruel los componentes de la comisión:

- D. Ignacio Rafael Navarrete Blasco, inspector de educación de este Servicio Provincial, que desempeñará las funciones de presidente.
- Dª. Marta Escutia Monferrer, titular de la jefatura de departamento del CPIFP San Blas de Teruel, que desempeñará las funciones como vocal.
- Dª. Marta García Hernández, asesora de Formación Profesional de la Unidad de Programas de este Servicio Provincial, que actuará como secretaria.
- Dª. Lina Soler Esteban, directora del centro CPIFP San Blas, que desempeñará la función de asesora.

Para la constitución de la comisión, y acordar las preguntas referentes al anexo de la orden ECD 817/2019 de 5 de julio, por la que se regula el procedimiento de selección y contratación de profesorado especialista en los centros públicos de enseñanza no universitaria dependientes del departamento de Educación, cultura y deporte.

Primero: Se procede al llamamiento de los candidatos citados el día 5 de diciembre, según convocatoria.

Segundo: Se procede a la realización de las entrevistas de los candidatos presentes según citaciones publicadas y valoración de méritos aportados.

Tercero: La valoración de los candidatos presentados es la siguiente

SEA302: Módulo 1507. Supervisión de la intervención en operaciones de incendios urbanos y emergencias ordinarias

DNI	Experiencia profesional	Formación	Entrevista	TOTAL
*3989P	2	0	1.5	3.5
*8557L	0.9	2	3	5.9
*6617G	0	2	2.75	4.75

Este tribunal, propone para la impartición de los módulos a los siguientes candidatos:

Módulo 1507. Supervisión de la intervención en operaciones de incendios urbanos y emergencias ordinarias. 192 horas por curso escolar

Candidato propuesto: Salvador Rodriguez, Carlos





Servicio Provincial de Teruel Departamento de Educación, Ciencia y Universidades C/ San Vicente de Paúl, 3 44002 - Teruel Teléfono: 978641250

Por la presente, siendo las 11:10 del 5 de diciembre de 2023, se levanta el acta correspondiente.

Elpresidente Servicio Provincial TERUEL

Fdo. D. Ignacio Rafael Navarrete Blasco

La secretaria

La asesora:

Fdo. Marta García Hernández

La vocal:

Fdo: Marta Escutia Monferrer

Fdo. Lina Soler Esteban